Poznań, 26 stycznia 2018 roku
KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI					
     	         W POZNANIU							     
 ZZP- 2380-3/2018					
			
  	Wykonawcy ubiegający się o
								udzielenie zamówienia publicznego

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na  wykonanie robót budowlanych związanych z budową nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Nowym Tomyślu

	Zamawiający informuje[footnoteRef:1], że do niniejszego postępowania złożono zapytania dot. treści SIWZ. Treści zapytań wraz z odpowiedziami zamieszczone zostały poniżej. [1:  art. 38 ust. 2 i 4  ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1759 ze zm.)] 

Pytanie nr 1
Prosimy o udostępnienie warunków przyłączeniowych od Gestorów sieci.
Odpowiedź
Zamawiający publikuje warunki PEC na dostawę ciepła (zał. pliki  pod nazwami: PZT przyłącza cieplne; Warunki PEC).
Pozostałe warunki są załączone w projekcie budowlanym, który wraz z prawomocnym pozwoleniem na budowę otrzyma wybrany Wykonawca po wyborze ofert.

Pytanie nr 2
Prosimy o informację czy w zakresie oferty jest wycena przeniesienia istniejącego węzła cieplnego z budynku do rozbiórki do budynku Strzelnicy.
Odpowiedź
Wszelkie prace projektowe i budowlane związane z przeniesieniem istniejącego węzła oraz budową nowego przyłącza i węzła zlokalizowanego w projektowanym budynku strzelnicy z zapleczem technicznym zgodnie z warunkami wykonuje własnym kosztem i staraniem Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Nowym Tomyślu. Zadaniem Wykonawcy robót budowlanych nowej siedziby KPP w Nowym Tomyślu jest jedynie skoordynowanie tych prac. 
W tym celu wybranemu Wykonawcy zostaną przekazane postanowienia Umowy o przyłączenie do sieci cieplnej zawartej przez Inwestora z PEC Nowy Tomyśl dla prawidłowego opracowania harmonogramu robót.

Pytanie nr 3
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji rysunkowej PZT o przyłącze cieplne wysokiego parametru do nowoprojektowanego węzła cieplnego w budynku Strzelnicy. Brak trasy sieci cieplnej i średnicy rurociągu.
Pytanie nr 4
Prosimy o schemat węzła cieplnego dla nowoprojektowanych budynków.
Odpowiedź
[bookmark: _GoBack]Wobec odpowiedzi na pyt. 2 odpowiedź na pytanie 3 i 4 jest bezzasadna.

Ponadto Zamawiający w nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 7 Wyjaśnień i zmian treści SIWZ z dnia 25.01.2018 r., dotyczące ilości elementów osłon urządzeń zlokalizowanych na dachach budynków, publikuje dwa  dodatkowe rysunki szczegółów (zał. pliki  pod nazwami: Osłony na budynku administracyjnym; Osłony na strzelnicy).






Wyk. w egz. poj.
Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.
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